
Rectificatie: Wijziging Algemene subsidieregeling Breda 2025 

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat in artikel I de tabel van bijlage 1b niet was opgenomen. 

De oorspronkelijke publicatie is op 10 februari 2025 bekendgemaakt, beschikbaar via Gemeenteblad 

2025, 54389] 

  

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 27 januari 2025 de wijziging van de 

Algemene subsidieregeling Breda 2025 in verband met het toevoegen van subsidieplafonds hebben 

vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

Het besluit tot wijziging van de Algemene subsidieregeling Breda 2025 wordt van kracht met ingang 

van de dag na deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het besluit tot wijziging van de Algemene subsidieregeling Breda 2025 is geen bezwaar of beroep 

mogelijk. 

  

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Breda tot wijziging van de Algemene 

subsidieregeling Breda 2025 in verband met het toevoegen van subsidieplafonds 

  

Burgemeester en wethouders van Breda; 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Breda 2025; 

besluiten: 

Artikel I   
De Algemene subsidieregeling Breda 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Na bijlage 1a wordt bijlage 1b ingevoegd en deze komt als volgt te luiden: 

  

€ 900.000,-   Waardenetwerk “Thuiskomen in Breda” onder sub thema: maatschappe- 

lijke begeleiding 

€ 70.000,- Waardenetwerk “Thuiskomen in Breda” onder sub thema: Participatie 

Verklaringstraject 

  

Voor de subsidieplafonds in deze bijlage geldt dat het aanvraagtijdvak aanvangt op de dag na bekend- 

making en twee weken duurt. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de collegevergadering van 27 januari 2025. 

Burgemeester en wethouders van Breda, 

, burgemeester 

, gemeentesecretaris 

Nr. 58848 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2025 nr. 58848 10 februari 2025 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/gmb-2025-54389.html
https://www.officielebekendmakingen.nl/gmb-2025-54389.html

